
Zarządzenie Nr 476/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2024r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do wydzierżawienia i ustalenia wysokości czynszu 
dzierżawnego. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

• 

• 

51 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę na cele parkingowe, na okres do lat 3 grunt o powierzchni 
174 m' stanowiący część działki nr 71/4 obrębu Nieskurzów Nowy wchodzącej w skład nieruchomości 

zabudowanej położonej w obrębie Nieskurzów Nowy Gminy Baćkowice składającej się ponadto z działki 

nr 75/3 o łącznej powierzchni 0,0355 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest 
Księga Wieczysta KI1T/00027666/5. 

52 
1. Ustala się miesięczną wysokość czynszu dzierżawnego za 1m2 dzierżawionej powierzchni w kwocie 
- 1,00 zł/m' netto. 
2. Do podanej w ust. 1 kwoty należy doliczyć podatek VAT według obowiązującej stawki. 

53 
Ustala się termin płatności do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc bieżący. 

54 
Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości opisanej w 5 1, określone zostaną w umowie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
55 


